



## КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

## РЕШЕНИЕ

25 ноября 2016 г.

пгт Красногвардейское

№ 426 - 1

О внесении изменений в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым от 12.01.2016 №263-1 «О даче согласия на принятие имущества в муниципальную собственность муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», распоряжением Совета министров Республики Крым от 08.11.2016 года №1392-р «О внесении изменений в распоряжение Совета министров Республики Крым от 14 января 2016 г. №3-р», п.20 ч.2 ст.29 Устава муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым, на основании представления Администрации Красногвардейского района

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л:

1. Внести в решение Красногвардейского районного совета от 12.01.2016 г. №263-1 «О даче согласия на принятие имущества в муниципальную собственность муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым» следующие изменения:

в приложении к решению:

строку 4 дополнить абзацами следующего содержания:

«ГАЗ 2705 АС G-2705 ВП-6, регистрационный знак АЗ15УС82, номер кузова, шасси X96270500C0713431, 270500C0490027, 2012 года выпуска;

ГАЗ 3302, регистрационный знак АЗ07УС82, номер кузова, шасси X9633021062125785, 33020060369198, 2006 года выпуска;

ИЖ 2717ВП4АХ, регистрационный знак А310УС82, номер кузова, шасси XTК27170050064460, 2005 года выпуска;

ИЖ 2717, регистрационный знак А318УС82, номер кузова, шасси XTK27175060002914, 2006 года выпуска;

ФУА N2FW51, регистрационный знак А317УС82, номер кузова, шасси Y7CCA105180104776, 2008 года выпуска;

ТОУОТА CAMRY 2.4, регистрационный знак A316УС82, номер кузова, шасси JTNBE40K603187029, 2008 года выпуска;

3A3 110558-42, регистрационный знак A312УС82, номер кузова, шасси Y6D110558A0048981, 2010 года выпуска;

CHEVROLET LACETTI, регистрационный знак A308УС82, номер кузова, шасси KL1NF193E6K465075, 2006 года выпуска;

ИЖ 2717ВП4АХ, регистрационный знак А309УС82, номер кузова, шасси XTК27170050065087, 2004 года выпуска;

трактор ЮМЗ-6 АЛ, регистрационный знак 06904 КН, номер кузова, шасси 001177;

прицеп 2 ПТС-4, регистрационный знак 01124 КО, номер кузова, шасси 161244».

- 2. Администрации Красногвардейского района Республики Крым в срок до 01.12.2016 года осуществить организационные мероприятия по принятию вышеуказанного имущества в собственность муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым.
- 3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru.
  - 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым, Председатель районного совета

P. IIIAHTAEB